
Nr 0050.155.2016

ZARZĄDZENIE NR 1 5 5 /2 0 1 6  
WÓJTA GM INY DĄBRÓWKA 
z dnia 31 marca 2016 roku

w sprawie: zm iany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 43 564,0021, które po zmianach 
wynoszą 31 375 322,58zł, w tym:

- dochody bieżące 31 135 322,58zł
- dochody majątkowe 240 000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 43 564,00zł, które po zmianach 
wynoszą 35 004 851,58zł, w tym:

- wydatki bieżące 28 967 326,58zł
- wydatki majątkowe 6 037 525,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatlcw, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
a/ przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3.

Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2016.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik N r 1
do Zarządzenia nr 155/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2016r.

PLAN DOCHODÓW

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 664,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 6 664,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

6 664,00

852 Pomoc społeczna 16 100,00 53 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

49 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

49 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

1 100,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe_____________________________ 3 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

3 800,00

85216 Zasiłki stałe 15 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)_______________________________

15 000,00

RAZEM 16 100,00 59 664,00



Załącznik N r 2
do Zarządzenia nr 155/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2016r.

PLAN WYDATKÓW  

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOWE
  _____________________________________________  w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 664,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 6 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 664,00

852 Pomoc społeczna 53 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

49 000,00

3110 Świadczenia społeczne 37 117,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 413,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

1 100,00 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 100,00 200,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 3 800,00

3110 Świadczenia społeczne 3 800,00

85216 Zasiłki stałe 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00

Razem 16 100,00 59 664,00



Załącznik N r 2a
do Zarządzenia nr 155/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 3 000,00 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 109,00 3109,00

80101 Szkoły podstawowe 4 ,00 4,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,00

80110 Gimnazja 1,00 1,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 604,00 2 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 200,00

852 Pomoc społeczna 8 500,00 8 500,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 500,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4,00 4,00



85401 Świetlice szkolne 4,00 4,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ( 4,00w
Razem f  24609,00 24-600^)0 

a ,. * i
r



Załącznik N r 3
do Zarządzenia nr 155/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2016r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

750 ADMINISTRACJA PULICZNA 51 176,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 8 168,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 730 752,00

RAZEM
6 790 096,00

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN DOCHODÓW 

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 664,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 6 664,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

6 664,00

852 Pomoc społeczna 49 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

49 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

49 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. /

200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami j

200,00

RAZEM i 55 864,00



Załącznik N r 4
do Zarządzenia nr 155/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.03.2016r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKI 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 176,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 730 752,00
RAZEM

6 790 096,00

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKI 

zestawienie szczegółowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 664,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 6 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 664,00

852 Pomoc społeczna 8 500,00 57 700,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 500,00 51 500,00

3110 Świadczenia społeczne 37 117,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 1 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne / 200,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Razem / 8 500,00 64 364,00



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 155/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 marca 2016 roku

Na podstawie otrzymanych z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
i z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Warszawie informacji o ostatecznych 
kwotach dochodów i dotacji na 2016 rok, w uchwale budżetowej dokonuje się 
następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2016 rok o następujące pozycje:
- 49 000,00zł -  dotacja z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych,
- 200,0021 -  dotacja z przeznaczeniem na wypłatę składki na ubezpieczenia zdrowotne,
- 3 800,00zł -  dotacja z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych,
-  6 664,00zł -  dotacja z przeznaczeniem na zakup przezroczystych urn wyborczych w 
2016 roku.

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2015 rok o następujące pozycje:
- 15 000,00zł -  korekta planu dotacji przyznanej na wypłatę zasiłków stałych,
- 1 100,00zł -  korekta planu dotacji przyznanej na wypłatę składki zdrowotnej.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 600 -  transport i łączność -  opłata składki na ubezpieczenie dróg 

gminnych od odpowiedzialności cywilnej.
2. W dziale 750 -  administracja publiczna -  m.in. na opłacenie za usługi świadczone 

na rzecz Gminy w ramach promocji.
3. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  m.in. na końcowe rozliczenie wypłaty 

dotykowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników oświaty.
4. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  zapłata za usługi świadczone w ramach 

programu 500+.
5. W dziele 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  końcowe rozliczenie wypłaty 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników św‘


